
sexta-feira, 15 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00749 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

Buerarema 
Governo da Reconstrução. 

DECRETO nº 415/2019, DE 15 DE MAIO DE 2020. 

EMENTA: "Decreta Luto Oficial de 3 Dias 
no Município de Buerarema-BA e dá outras 
providências. 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, e: 

CONSIDERANDO a lamentável perda em virtude do falecimento do Bispo emérito Dom 

Ceslau Stanula; 

CONSIDERANDO que a referido líder religioso prestou serviços imensuráveis durante mais 

de 20 anos em nossa região; 

CONSIDERANDO ainda a grande dor que atingiu todos os cidadãos de Buerarema em 

virtude do seu falecimento . 

DECRETA: 

ART. 1º - Fica decretado luto oficial de 3 (três) dias no Município de Buerarema pelo 

falecimento do Bispo emérito Dom Ceslau Stanula. 

ART. 2° - Esse decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 15 de Maio de 2020. 

e:::·~ 2? 
-Vinícius lbrann Dantas Andrade Oliveira 

Prefeito 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A90F6516A0D5F412FC5938EAFD9F510


		2020-05-15T15:46:08-0300




